۱- ابوبکر میرزا قادری فرزند محمد صالح دارای زن و دو فرزند اهل بوکان ۲- عثمان میرزا قادری فرزند محمد دارای زن و یک فرزند اهل بوکان ۳- قادر احمدی فرزند عبدالرحمن دارای زن وسه فرزند اهل بوکان

طبق اعلامیه حزب دموکرات کردستان ایران ، این سه تن در سال ۲۰۰۵ میلادی (۱۳۸۴ شمسی) بازداشت شده اند و حکم اعدامشان صادر شده است. و قرار است این حکم تا اواخر ماه سپتامبر در زندان ارومیه به اجرا درآید.. ودرعین حال عده ای از بستگان قتل عام شدگان سال ۶۷ که درمراسم خانواده ها درخاوران دستگیر شده بودند هنوز آزاد نشده اند.